
 
 

Stránka | 1/13  
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

Zadavatel: 

 

INTEGROVANÁ DOPRAVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

NÁKUP OSOBNÍHO VOZIDLA 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

 

 

 

 

 

 

IDSK/2020/L 

 

 

 

 



 
 

Stránka | 2/13  
 

Obsah: 

 
1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ................................................................... 4 

1.1 Informace o zadavateli ............................................................................................ 4 

1.1.1 Zadavatel .......................................................................................................... 4 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce ..................................................................... 4 

1.2.1 Poptávkové řízení ............................................................................................. 4 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky ........................................................................................ 4 

       1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky ....................................................................... 5 

1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky .............................................................. 5 

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky .......................................................... 5 

1.2.6 Doba plnění ...................................................................................................... 5 

1.2.7 Místo plnění ...................................................................................................... 5 

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele ...................................................................... 5 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ .............................................................................................. 6 

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace .......................................................... 6 

2.2 Základní způsobilost ................................................................................................ 6 

2.3 Profesní způsobilost ................................................................................................. 6 

2.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace ........................................................ 6 

2.4.1 Pravost a stáří dokladů ..................................................................................... 6 

2.4.2 Další podmínky prokazování kvalifikace ............................................................ 7 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................................... 7 

3.1 Základní požadavky zadavatele ................................................................................ 7 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny ............................................................................... 7 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny ...................................................................... 8 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ...................................................................................... 8 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................ 8 

5.1 Obchodní podmínky ................................................................................................. 8 

5.2 Platební podmínky ................................................................................................... 8 

6. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................... 8 

6.1 Vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................ 8 

6.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace ................................................................ 9 



 
 

Stránka | 3/13  
 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK ......................................................................... 9 

7.1 Podání nabídky ........................................................................................................ 9 

7.2 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ............................................................ 9 

7.3 Požadavky na obsah nabídky ................................................................................... 9 

7.4 Jazyk nabídky .........................................................................................................10 

7.5 Krycí list nabídky .....................................................................................................10 

8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE ..................................................................................10 

9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................10 

Příloha č. 1 Technická specifikace………………………………………………………………12 

Příloha č. 2   Krycí list nabídky (tvoří samostatný dokument)……………………………...…13 

 

 

  

 

 

  



 
 

Stránka | 4/13  
 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 057 92  291 

DIČ: CZ05792291 

Osoba oprávněná jednat  

za zadavatele: 

 

Tomáš Duroň 

 

Osoba pověřená poskytováním technických informací:  

Ing. Eva Dlouhá, dlouha.eva@idsk.cz 

 

Osoba pověřená poskytováním administrativně-správních informací:  

Ing. Eva Dlouhá, dlouha.eva@idsk.cz 

 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem " NÁKUP OSOBNÍHO VOZIDLA" je veřejnou zakázkou malého 

rozsahu na dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To 

však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy s jedním vybraným dodavatelem, na jejímž 

základě pořídí Zadavatel jeden kus užitkového vozidla typu M1 (podle přílohy 18 vyhlášky č. 



 
 

Stránka | 5/13  
 

341/2002 Sb.) dle specifikace uvedené v příloze č.1 této zadávací dokumentace pro 

dispečerské pracoviště zadavatele.  

 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je pořízení jednoho kusu užitkového vozidla dle specifikace 

uvedené v příloze č. 1. 

 

1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

Kód CPV Popis CPV 

34113200-4 Vozidla pro všechny druhy terénů 

 

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona činí 

425.000,- Kč (slovy: čtyři-sta-dvacet-pět-tisíc-korun-českých) bez DPH (21%), 514.250,- Kč 

(slovy: pět-set-čtrnáct-tisíc-dvě-stě-padesát-korun-českých) včetně DPH. 

 

1.2.6 Doba plnění 

Vybraný dodavatel je povinen dodat celý předmět Veřejné zakázky nejpozději do 30 dnů od 
uzavření smlouvy na realizaci. Veřejné zakázky s vybraným dodavatelem (dále jen 
„Smlouva“). Dodavatel je povinen tuto dodací lhůtu ve svých nabídkách garantovat. 

 

1.2.7 Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je Praha. 

 

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích 

přílohách vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li 

uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při 

zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka 

z poptávkového řízení. 



 
 

Stránka | 6/13  
 

 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaný, pro splnění Veřejné zakázky, je účastník, který: 

(i) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle čl. 2.2 této zadávací 

dokumentace; 

(ii) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle čl. 2.3 této zadávací 

dokumentace; 

. 

2.2 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu analogicky dle § 74 odst. 1 

písm. a) až e) zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně. 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti analogicky dle § 75 zákona. 

 

2.3 Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

(i) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

(ii) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

2.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace 

2.4.1 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace; dodavatel je 

rovněž oprávněn nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

Zadavatel je však oprávněn po vybraném dodavateli, se kterým má být uzavřena Smlouva, 

požadovat před uzavřením Smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém řízení předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 2.2 této zadávací dokumentace a 

profesní způsobilost podle odst. 2.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 



 
 

Stránka | 7/13  
 

poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením 

dodavateli, nebyla-li uveřejněna).  

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany dodavatele podepsáno 

statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v 

takovém případě doloží dodavatel toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce. 

 

2.4.2 Další podmínky prokazování kvalifikace 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a 45 odst. 3 zákona. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona. 

 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Základní požadavky zadavatele 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky dle 

bodu 1.2.3 a této zadávací dokumentace, na jejíž plnění podává nabídku. 

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu objednávky/kupní smlouvy v následujícím 

členění: 

 Cena v Kč bez DPH za jedno vozidlo dle specifikace 

 Sazba DPH v % 

 Cena v Kč s DPH za jedno vozidlo dle specifikace  

 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá 

výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky dle odst. 1.2.5. 

Dodavatel, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení 

vyloučen. 

 



 
 

Stránka | 8/13  
 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné 

dodatečné náklady dodavatele, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.  

 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 

odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle nejnižší 

nabídkové ceny. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší 

oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků ve smyslu § 114 odst. 2 zákona. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v Kč bez DPH. 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh kupní smlouvy – dle návrhu dodavatele – 

v souladu s českým právem. 

5.2 Platební podmínky 

Platební podmínky obsahuje závazný návrh kupní smlouvy – dle návrhu účastníka – v souladu 

s českým právem. 

Zadavatel požaduje, aby úhrada kupní ceny byla stanovena se splatností nejméně 30 dnů, a 

to bezhotovostním převodem na účet v České republice s tím, že se musí jednat o zveřejněný 

účet dodavatele dle § 96 zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

6. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

6.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Informace o přístupu k ZD byla uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
 
ZD včetně příloh je umístěna na profilu zadavatele, kde budou zveřejňována též veškerá 
vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 
 
Poskytování dodatečných informací se řídí § 98 zákona. Žádosti o vysvětlení ZD musí být 
podány elektronicky, přičemž zadavatel preferuje použití elektronického nástroje. 



 
 

Stránka | 9/13  
 

6.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 

zadávací dokumentace. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají výlučně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na internetové adrese https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_4889.html.  

Nabídka bude podána v obvyklém datovém formátu s přihlédnutím k obsahu nabídky (zejména 
DOC, DOCX nebo PDF). Tam, kde je to zadavatelem výslovně požadováno, budou příslušné 
dokumenty předloženy (též) ve formátu DOC nebo DOCX.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení, 
ani za funkčnost elektronického nástroje. Zadavatel dodavatelům zejména doporučuje 
zohlednit rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána 
ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do 
elektronického nástroje po nahrání všech příloh). 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

 

7.2 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení musí v souladu s § 
211 odst. 3 zákona probíhat výhradně elektronicky. Zadavatel preferuje komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje. 
 

7.3 Požadavky na obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat všechny informace a dokumenty požadované touto zadávací 

dokumentací. Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

- krycí list nabídky (doporučuje se využít vzor v příloze č. 2 této zadávací dokumentace) 

- obsah 

- doklady prokazující splnění kvalifikace 

- návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

- případné další dokumenty s ohledem na konkrétní obsah nabídky (plné moci zástupců 

dodavatele 

- prohlášení o počtu listů nabídky 



 
 

Stránka | 10/13  
 

7.4 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce, s výjimkou dokladů 

vyhotovených ve slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné údaje a názvy). 

7.5 Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 

 Název veřejné zakázky 

 Identifikační údaje zadavatele a dodavatele 

 Základní specifikace vozidla – název a další identifikační údaje (typ, objem motoru 

apod.) 

 Cena za vozidlo bez DPH 

 Osoby oprávněné jednat za uchazeče 

Krycí list bude signován oprávněnou osobou a opatřen razítkem organizace. 

 

8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 

s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí 

v poptávkovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1   Technická specifikace 

Příloha č. 2   Krycí list nabídky 

  



 
 

Stránka | 11/13  
 

  

Za příspěvkovou organizaci 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

dne 18. 9. 2020 

 

 

____________________________ 

Tomáš Duroň 

pověřen řízením IDSK 

 

  



 
 

Stránka | 12/13  
 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝBĚR VOZIDLA PRO DISPEČINK IDSK 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE + VZHLED: 

Pouze nový vůz 

Výška vozu max. 1700 mm 

Světlá výška vozidla pro průjezd terénem min. 200 mm 

Délka vozidla max. 4400 mm 

 

MOTOR 

Výkon: min. 85 kW 

 

KAROSERIE 

5-dveřová  

 

VYBAVENÍ 

Spodní ochrana motoru, diferenciálu a nádrže 

Brzdový systém ABS 

Protiprokluzový systém ASR  

Airbag řidiče a spolujezdce, boční na předních sedadlech + hlavové airbagy 

Zadní parkovací senzory 

Přední mlhová světla 

Centrální zamykání s dálkovým ovladačem 

Manuální nebo automatická klimatizace 

Rádio + bluetooth s USB vstupem 

Vestavěná navigace 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka | 13/13  
 

Příloha č. 2   Krycí list nabídky (tvoří samostatný dokument) 

 


